
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/279/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej w miejscowości Dzierżanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Makowskiego, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się nowy przebieg drogi gminnej Nr 211012W, zaliczonej do kategorii dróg gminnych 
Uchwałą Nr XIX/176/87 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce z dnia 27 maja 1987 r. w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa ostrołęckiego. 

2. Nowy przebieg i szczegółowe położenie drogi określają załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 34



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/279/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

PRZEBIEG DROGI 

Określenie odcinka 
drogi 

Lp. Dotychczasowy 
nr drogi 

Dotychczasowa 
nazwa drogi 

Nowy przebieg 
drogi 

Numer działki 
ewidencyjnej/ 

Obręb   Początek  Koniec  

Długość 
drogi 
[m] 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 

1. 
 

211012W 
 

Boby-
Dzierżanowo-

Szwelice 

Droga 
w miejscowości 

Dzierżanowo 
od drogi krajowej 
nr 57 do granicy 
z Gminą Pułtusk 

 
99 

obręb 0005 
Dzierżanowo 

 
0+000 

 
1+628 

 
1.628 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 34



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/279/22

Rady Gminy Szelków

z dnia 29 grudnia 2022 r.

POŁOŻENIE DROGI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 34


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 POŁOŻENIE DROGI

		2023-01-02T14:31:30+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




